URMISTRZ

SU
SEPOPOLA
i1l. 11 Listopada 7
210 Sepopol

ZARZADZENIE Nr 188/20
Burmistrza S¢popola

z dnia 20 stycznia 2020 r.

w sprawie: planu finansowego zadan z zakresu administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconvch gminie ustawami na rok 2020.

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (t.). Dz.U. 22019 r. poz. 869 ze zm.)

zarzgdzam,

co nastepuje:

§1
Ustala sie plan finansowy zadan z zakresu administracji rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie ustawami na rok 2020 zgodnie z zalgcznikiem Nr 1 i Nr 2.

§2

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem wydania z mocg obowiazujacg w roku budzetowym
201920 i podlega ogtoszeniu w sposob zwyczajowo przyjety.



Zat. Nr 1 do Zarz. Nr 188/20 Burmistrza Sepopola
z dnia 20 stycznia 2020 r.

11 Listopada 7

-

el PLAN FINANSOWY

zadan z zakresu administracji rzagdowej oraz innych zadan zleconych gminie ustawami
na rok 2020

URZAD MIEJSKI W SEPOPOLU

Dziat| Rozdzial | §

Dochody

 zwigzane z.

1 2 3 4

5

7

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA

34 632,00

34 632,00

300,00

75011 Urzedy wojewddzkie

Wplywy z tytutu optat za

0690 : e =
udzielenie informac;ji

Dotacja celowa z budzetu

2ui panstwa

Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Sktadki na ubezpieczenia
spoteczne

4120 |Sktadki na Fundusz Pracy

4010
4040

4110

4210 [Zakup materiatdw | wyposazenia

34 632,00

34 632,00

34 632,00

26 208,00
2 000,00

4 538,40

477,75

1407,85

300,00

300,00

URZEDY NACZELNYCH
ORGANOW WEADZY

751 PANSTWOWEJ, KONTROLI |
OCHRONY PRAWA ORAZ
SADOWNICTWA

1.300,00

1.300,00

Urzedy naczelnych organéw
75101 wfadzy paristwowej, kontroli i
ochrony prawa

Dotacja celowa na aktualizacje

2010 | .
rejestru wyborcow

Wynagrodzenia osobowe

4010 L
pracownikow

Skiadki na ubezpieczenia

4110
spoteczne

4210 | Zakup materiatéw | wyposazenia

1.300.00

1 300,00

1 300,00

1 000,00

171,90

128,10

855 RODZINA

10 012 821,00

85501 Swiadczenie wychowawcze

Dotacja celowa na wyplate
2060 |$wiadczen wychowawczych
(500+)

Swiadczenia rodzinne,
Swiadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz sktadki na
ubezpieczenia emerytaine i
rentowe z ubezpieczenia
spofecznego

85502

6 035 698,00

6 035 698,00

3720 483,00




85504

85513

2010

2010

2010

Dotacja celowa na realizacje
Swiadczen rodzinnych i
Swiadczenia "Za zyciem"

Wspieranie rodziny

Dotacja celowa z budzetu
panstwa na realizacje programu
"Dobry start"

Skiadki na ubezpieczenia
zdrowotne optacane za osoby
pobierajace niektore
swiadczenia rodzinne, oraz za
osoby pobierajgce zasitki dla
opiekunow

Dotacja celowa na realizacje
Swiadczen rodzinnych

Zat. Nr 1 do Zarz.

3720 483,00

198 160,00

198 160,00

58 480,00

58 480,00

Nr 188/20 Burmistrza Sepopola

z dnia 20 stycznia 2020 r.

OGOLEM

10 048 753,00

35932,00

300,00




sURMISTRZ

= TR W ~ A
SEPOPOLA
 EP(

Listopada 7

|

10 Sepopol

Zat. Nr 2 do Zarz. Nr 188/20 Burmistrza Sepopola

PLAN FINANSOWY

z dnia 20 stycznia 2020 r.

zadan z zakresu administracji rzadowej oraz innych zadan zleconych
gminie ustawami na rok 2020

MIEJSKO-GMINNY OSRODEK POMOCY SPOLECZNEJ W SEPOPOLU

T  Dochody
) b | zwigzanez
Dziat| Rozdzial | e L eatizack
e 4 econych
1 2 5 6
855 RODZINA 10012 821,00 66 391,00
85501 Swiadczenie wychowawcze 6 035 698,00 -
3110 |Swiadczenia spoteczne 5984 395,00
4010 Wynagrgd'zema osobowe 33 983,00
pracownikow
4040 Dodatkowe wynagrodzenie 3601.00
roczne
4110 Sktadki na ubezpieczenia 6472.00
spoteczne
4120 |Sktadki na Fundusz Pracy 921,00
4210 |Zakup materiatow i wyposazenia 1 000,00
4300 |Zakup ustug pozostatych 4 055,00
4440 Qd_plsy na zakigdowy fundusz 1271.00
Swiadczen socjalnych
Swiadczenia rodzinne,
Swiadczenie z funduszu
85502 almentacyiego Oias SO | s aa54p000 | €6:391.00
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
spofecznego
Wplywy z tytutu zwrotéw
0980 |wyptaconych éwiadczen z 66 391,00
funduszu alimentacyjnego
3110 |Swiadczenia spoleczne 3608 869,00
4010 Wynagrqd;enla osobowe 67 965,00
pracownikéw
4040 Dodatkowe wynagrodzenie 5 426,00
roczne
4110 Skfadki na ubezpieczenia 12 638,00
spoteczne
4120 |Skfadki na Fundusz Pracy 1 798,00
4210 |Zakup materiatow | wyposazenia 2 973,00
4300 (Zakup ustug pozostatych 17 000,00
4440 Qd‘plsy na' zak{_adowy fundusz 3 814,00
Swiadczen socjalnych
85504 Wspieranie rodziny 198 160,00 -




Zat. Nr 2 do Zarz. Nr 188/20 Burmistrza Sepopola
z dnia 20 stycznia 2020 r.

3110 |Swiadczenia spoteczne 192 000,00

4010 Wynagrqd;enla osobowe 4 178,00
pracownikow

4110 Sktadki na ubezpieczenia 719.00
spoteczne

4120 |Skiadki na Fundusz Pracy 102,00

4210 |Zakup materiatdw | wyposazenia 461,00

4300 | Zakup ustug pozostalych 700,00

Sktadki na ubezpieczenia
zdrowotne optacane za osoby
pobierajace niektore 58 480,00

85513 . ; . -
S$wiadczenia rodzinne, oraz za
osoby pobierajace zasitki dia
opiekunow
4130 Sktadki na ubezpieczenia 58 480,00
zdrowotne
OGOLEM 10 012 821,00 66 391,00




